股票代码：000926          股票简称：福星股份           编号：2016-084

债券代码：112220          债券简称：14 福星 01

债券代码：112235          债券简称：15 福星 01

湖北福星科技股份有限公司

关于控股股东增持公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

公司于 2016 年11月3日接到公司控股股东福星集团控股有限公司（以下简

称“福星集团”）的通知，福星集团于近期通过深交所交易系统以集中竞价交易

方式增持公司股份，具体增持情况为： 2016 年10月28日增持180,000股，成交

均价12.63元/股；2016年10月31日增持1,309,653股，成交均价12.62元/股；2016

年11月2日增持721,056股，成交均价12.69元/股；2016年11月3日增持714,100

股，成交均价12.70元/股。上述增持股份合计2,924,809股，占总股本比例为0.31%，

增持均价12.66元/股。

福星集团后续将通过深交所交易系统允许的方式（包括但不限于集中竞价和

大宗交易），以自筹资金择机继续增持公司股份，增持数量4,700万股左右（含

本次已增持股份）。现将有关情况公告如下：

一、增持主体的基本情况

（一）本次增持的主体系公司控股股东福星集团；

（二）本次增持前，福星集团直接持有公司股份185,539,071股，福星集团

董事长通过中信建投基金－光大银行－中信建投基金价值26号资产管理计划持

有公司股份12,781,535股，合计持有公司股份198,320,606股，占公司总股本的

20.89%； 本次增持后，福星集团持有公司股份188,463,880股，福星集团董事长

通过中信建投基金－光大银行－中信建投基金价值26号资产管理计划持有公司

股份12,781,535股，合计持有公司股份201,245,415股，占公司总股本的21.20%。

（三）福星集团在本次公告之前十二个月内已披露增持计划及完成情况如下：

2016年10月19日，公司披露了福星集团增持计划（公告编号2016-079）：福

星集团基于对公司未来发展前景的信心以及对公司价值的认可，为促进公司持续、

稳定、健康发展和维护公司股东利益，计划自2016年10月24日起，在未来八个月

内，通过深圳证券交易所证券交易系统允许的方式(包括但不限于集中竞价和大

宗交易等)增持福星股份股票，增持数量4,700万股左右。同时，福星集团承诺自

增持计划完成之日起六个月内，不减持福星股份股票。

2016 年10月28日—2016年11月3日，福星集团合计增持股份2,924,809股，

占总股本比例为0.31%，增持均价12.66元/股。

二、增持计划的主要内容

（一）本次拟增持股份的目的：福星集团基于对公司未来发展前景的信心以

及对公司价值的认可；

（二）本次拟增持股份的种类为：公司无限售流通A股股份；

（三）本次拟增持股份的数量：4,700万股左右（含本次已增持股份）；

（四）本次拟增持股份的价格：未设定价格区间,福星集团将基于对公司股

票价值的合理判断，并根据公司股票价格波动情况及资本市场整体趋势，逐步实

施增持计划；

（五）本次增持股份计划的实施期限：自2016年10月24日起，在未来八个月

内增持完成；

（六）本次拟增持股份的资金安排：自筹资金。

三、本次增持计划实施的不确定风险

（一）本次增持计划不存在因所需资金未能到位，导致增持计划无法实施的

风险；

（二）本次增持计划所需的自筹资金未采用杠杆融资方式，不存在增持股份

可能被强行平仓的风险。

四、其他说明

（一）福星集团承诺：自该增持计划完成之日起六个月内，不减持福星股份

股票。

（二）公司将根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司收购管理

办法》等法律法规要求，持续关注福星集团增持公司股份的有关情况，及时履行

信息披露义务。

特此公告

湖北福星科技股份有限公司董事会

2016 年 11 月 4 日